

REKAPITULACE STAVBY

Kód:24_H

Stavba:MUZEUM FOJTSTVÍ, KOPŘIVNICE Č.P.1 - Oprava sociálního zázemí v 1.PP

KSO:

Místo:945 v k.ú.Kopřivnice

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Projektant:

Ing. arch. Jiří Huške

Zpracovatel:

Ing. Martina Cabáková

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:

Datum:1. 7. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:27833062

DIČ:CZ27833062

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			2 771 615,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 771 615,00	582 039,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 353 654,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24_H		
Stavba:	MUZEUM FOJTSTVÍ, KOPŘIVNICE Č.P.1 - Oprava sociálního zázemí v 1.PP		
Místo:	945 v k.ú.Kopřivnice	Datum:	1. 7. 2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Ing. arch. Jiří Huške
Uchazeč:	VYKI TOOLS GROUP s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Martina Cabáková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 771 615,00	3 353 654,00	
01	Architektonicko stavební - část	2 084 273,00	2 521 970,00	STA
02	Kanalizace, vodovod, plynoinstalace, vytápění,	414 635,00	501 708,00	STA
	VZT			
03	Elektroinstalace	232 707,00	281 576,00	STA
04	VON	40 000,00	48 400,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MUZEUM FOJTSTVÍ, KOPŘIVNICE Č.P.1 - Oprava sociálního zázemí v 1.PP

Objekt:

01 - Architektonicko stavební - část

KSO:

Místo: 945 v k.ú.Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

Projektant:

Ing. arch. Jiří Huške

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martina Cabáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 084 273,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 084 273,00	21,00%	437 697,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 521 970,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MUZEUM FOJTSTVÍ, KOPŘIVNICE Č.P.1 - Oprava sociálního zázemí v 1.PP

Objekt: 01 - Architektonicko stavební - část

Místo: 945 v k.ú.Kopřivnice Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Jiří Huške

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martina Čecháková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 084 273,33

D HSV Práce a dodávky HSV 741 077,31

D 2 Zakládání 1 188,00

1	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,150	7 920,00	1 188,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279311115					
VV	"podbetonování viz D.1.1.4, pozn.P.2, ztrátne 10%"				0,150	
VV	(0,86+1,21+1+1,475)*0,3*0,1*1,1					
VV	Součet				0,150	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 613,82

2	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	1,038	7 890,00	8 189,82
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310239211					
VV	"viz D.1.1.4 m.č.01" 1,475*2*0,15				0,443	
VV	"mezi m.č.03 a 04" 2,8*1*0,1				0,280	
VV	"mezi m.č.05 a 08" 2*1,21*0,1				0,242	
VV	"mezi m.č.07 a 08" (2,45*0,86-0,7*1,97)*0,1				0,073	
VV	Součet				1,038	

3	K	317142420	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu do 1000 mm	kus	3,000	490,00	1 470,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142420					
VV	"viz D.1.1.4, ozn.06" 3				3,000	
VV	Součet				3,000	

4	K	317168051	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm	kus	4,000	460,00	1 840,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168051					
VV	"viz D.1.1.4, ozn.06" 2*2				4,000	
VV	Součet				4,000	

5	K	317234410	Výzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,100	9 470,00	947,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317234410					
VV	"dozdívka nad dodatečně osazenými překlady, 4x" 4*0,025				0,100	
VV	Součet				0,100	

6	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	3,070	85,00	260,95
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291111					
VV	"viz pozn.P3, D.1.1.4" 0,86+1,21+1				3,070	
VV	Součet				3,070	

7	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	7,065	1 170,00	8 266,05
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346272256					
VV	"viz D.1.1.4, ozn.07" 1,2*0,9+2,83*2,115				7,065	
VV	Součet				7,065	

8	K	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	1,600	1 650,00	2 640,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/349231811					
VV	"úprava dveřních otvorů po vybourání zárubně, 4ks" 4*0,4				1,600	
VV	Součet				1,600	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 409 335,51

9	K	611131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stropů	m2	66,210	131,00	8 673,51
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611131100					
VV	"viz D.1.1.4"				66,210	
	10,94+9,86+4,91+9,72+12,73+9,5+2,26+2,55+3,74					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	om_strop	Součet		66,210		
10	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	66,210	97,00	6 422,37
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611131121					
	VV	om_strop			66,210		
11	K	611311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	55,241	511,00	28 228,15
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611311141					
	VV	om_strop-0,86*(2,035+2,335+4+4,385)			55,241		
12	K	611311143	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm vodorovných konstrukcí kleneb nebo skofepin	m2	10,969	532,00	5 835,51
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611311143					
	VV	"klenba m.č.08, 07, 06 a 09" 0,86*(2,035+2,335+4+4,385)			10,969		
	VV	Součet			10,969		
13	K	611311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stropů	m2	132,420	126,00	16 684,92
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611311191					
	VV	"celková tl. 20mm" om_strop*2			132,420		
14	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	220,701	113,00	24 939,21
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131100					
	VV	"viz D.1.1.4"					
	VV	"stáv.sál" 2,80*(9,05+6,085+0,65*4)-0,8*1,97*2			46,506		
	VV	"m.č.01" 2,83*(6,27+1,68)*2-0,9*1,97-0,8*1,97*2-0,7*1,97*3			35,935		
	VV	"m.č.02" 2,83*(1,745+2,185)*2+2,83*(0,95+1,85+2,115)*2-0,7*1,97*3+"odpočet okna a přípočet ostění, nadpraží" 2*0,2			46,326		
	VV	"m.č.03" 2,83*(2,25+2,185)*2-0,7*1,97			23,723		
	VV	"m.č.04" 2,83*(1,6+2,185)*2+2,83*(2,92-0,15+2,115)*2-0,7*1,97*3+"odpočet okna a přípočet ostění a nadpraží" 0,2			45,135		
	VV	"m.č.05" 2,8*(2,98+4,385)*2-0,8*1,97+"odpočet okna a přípočet ostění a nadpraží" 0,2			39,868		
	VV	"m.č.06" 2,83*(2,93+1,68)*2-0,8*1,97*3-2*1,2+2*0,77*2+2,45*(0,86+4*2)-2*1,2-0,75*1,97-0,8*1,97			38,298		
	VV	"m.č.07" 2,45*(0,86+2,335)*2-0,75*1,97-0,8*1,97-0,7*1,97			11,223		
	VV	"m.č.08" 2,45*(0,86+0,67+2,035)*2-0,7*1,97+"odpočet okna a přípočet ostění a nadpraží" 0,2			16,290		
	VV	"m.č.09" 2,45*(0,86+(2,85*2+1,535*2))			23,594		
	VV	-VCO			-77,747		
	VV	"odpočet sanační omítky v.1m" -28,45			-28,450		
	VV	VO			220,701		
15	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	77,747	105,00	8 163,44
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131101					
	VV	"viz D.1.1.4 a D.1.1.6 pod obklad"					
	VV	"m.č.02" 2,1*(1,745+2,185)*2+2,1*(0,95+1,85+2,115)*2-0,7*1,97*3			33,012		
	VV	"m.č.04" 2,1*(1,6+2,185)*2+2,1*(2,92-0,15+2,115)*2-0,7*1,97*3			32,277		
	VV	"m.č.08" 2,1*0,86+2*(0,67*2+2,035+0,86)+1,75*2,035-0,7*1,97			12,458		
	VV	VCO			77,747		
16	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	298,448	75,00	22 383,60
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121					
	VV	VCO+VO			298,448		
17	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	59,690	296,00	17 668,24
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001					
	VV	"cca 20% plochy" (VCO+VO)*0,2			59,690		
18	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	220,701	420,00	92 694,42
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311141					
	VV	VO			220,701		
19	K	612311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn	m2	551,753	121,00	66 762,11
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311191					
	VV	"celková tl.20-30mm" VO*2,5			551,753		
20	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	77,747	268,00	20 836,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321111				
VV			VCO	77,747			
21	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	194,368	90,00	17 493,12
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321191				
VV			"celková tl.20-30mm" VCO*2,5	194,368			
22	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	58,000	37,00	2 146,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619991011				
VV			"dveře do sálu" 2*4+"nábytek v sálu" 50	58,000			
23	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	28,535	242,00	6 905,47
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001				
VV			"začištění styku sanační a vápenné omítky"				
VV			6,085+9,05+0,65*4-0,8*2+0,77*2+1,68-1,2+0,85+2,93+6,27-0,8*2+1,68-0,9+1,15	28,535			
VV			Součet	28,535			
24	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	40,000	648,00	25 920,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619996117				
VV			"ochrana podlahy sálu a chodby 01 při provádění sanačních opatření" 40	40,000			
25	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0,100	6 440,00	644,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311131				
VV			"změna polohy a rozměrů poklopu m.č.04" 0,1	0,100			
VV			Součet	0,100			
26	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	1,228	6 910,00	8 485,48
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631312141				
VV			"viz D.1.1.4, ozn.08, výměra viz bourání 47,245m"	1,228			
VV			47,245*0,13*0,2	1,228			
VV			Součet	1,228			
27	K	632451023	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	1,500	347,00	520,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451023				
VV			"pod vnitřní parapety 5ks" 1,5	1,500			
28	K	632451456	Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 25	m2	51,530	419,00	21 591,07
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451456				
P			Poznámka k položce: Bude provedeno jen v případě nevyhovujícího stavu stáv.potěru, kontrola a zhodnocení po vybourání dlažby.				
VV			"viz D.1.1.4, nový potěr po vybourání stáv."	51,530			
VV			9,86+4,91+9,72+12,73+9,5+2,26+2,55	51,530			
VV			Součet	51,530			
29	K	632451491	Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením	m2	51,530	56,00	2 885,68
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451491				
30	K	632902221	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr spojovacím (adhezním) můstkem	m2	51,530	67,00	3 452,51
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632902221				
P			Poznámka k položce: Bude provedeno jen v případě nevyhovujícího stavu stáv.potěru, kontrola a zhodnocení po vybourání dlažby.				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	159 776,50			
31	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	81,210	69,00	5 603,49
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111				
VV			"podlahová plocha dotčených místností"				
VV			10,94+9,86+4,91+9,72+12,73+9,5+2,26+2,55+3,74+"sál 2 stěny" 15	81,210			
VV			Součet	81,210			
32	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	122,644	146,00	17 906,02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111				
VV			"podlahová plocha dotčených místností"				
VV			10,94+9,86+4,91+9,72+12,73+9,5+2,26+2,55+3,74+"sál"	122,644			
VV			9,05*6,085+1,05*0,65*2	122,644			
VV			Součet	122,644			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	953941210	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, plochy do 1 m2	kus	1,000	553,00	553,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953941210				
		VV	"poklop pro zadláždění, Z/01" 1		1,000		
		VV	Součet		1,000		
34	M	RM001	<i>poklop pro zadláždění, rozměr 600x600, ozn.Z/01</i>	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
35	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	16,716	162,00	2 707,99
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031133				
		VV	"viz D.1.1.3, ozn.01" 2,8*(2,105+2,115+1+2,25)-0,7*2*3		16,716		
		VV	Součet		16,716		
36	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	51,260	163,00	8 355,38
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965045113				
		P	<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Bude provedeno jen v případě nevyhovujícího stavu stáv.potěru, kontrola a zhodnocení po vybourání dlažby.</i>				
		VV	"viz D.1.1.3, ozn.04" 9,7+3,92+10,34+13,3+9,5+4,5		51,260		
		VV	Součet		51,260		
37	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	57,280	199,00	11 398,72
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965046111				
			"viz D.1.1.3, ozn.04"				
		VV	9,7+3,92+10,34+13,3+9,5+4,5+"schodišťové stupně"		57,280		
		VV	20*0,86*(0,2+0,15)				
		VV	Součet		57,280		
38	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	51,260	92,00	4 715,92
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081213				
		VV	"viz D.1.1.3, ozn.04" 9,7+3,92+10,34+13,3+9,5+4,5		51,260		
		VV	Součet		51,260		
39	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	46,000	45,00	2 070,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081611				
		VV	"viz D.1.1.3"				
		VV	"m.č.01" 11		11,000		
		VV	"m.č.05, 06" 14		14,000		
		VV	"m.č.07" 4		4,000		
		VV	"stáv.sál pro provedení sanačních opatření" 17		17,000		
		VV	Součet		46,000		
40	K	967023692	Přisekání (špicování) ploch kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy, plochy do 2 m2	m2	1,500	717,00	1 075,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/967023692				
		VV	"parapety oken 5ks" 1,5		1,500		
41	K	967031733	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	5,261	487,00	2 562,11
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/967031733				
		VV	"po vybourání příček, přisekání u stáv.zdiva" 2,8*0,15*7+"u stropu" 0,15*(2,105+2,115+1+2,25)		4,061		
		VV	"zvětšení dveřního otvoru, m.č.02 a 04" 0,15*2*2		0,600		
		VV	"posunutí dveřního otvoru, m.č.01" 0,15*2*2		0,600		
		VV	Součet		5,261		
42	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,728	435,00	2 056,68
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455				
		VV	"viz D.1.1.3, ozn.02" 0,6*1,97*4		4,728		
		VV	Součet		4,728		
43	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	3,200	199,00	636,80
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033631				
		VV	"viz D.1.1.3, posunutí dveřních otvorů" 0,8*2*2		3,200		
		VV	Součet		3,200		
44	K	973031812	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 100 mm	m	9,600	205,00	1 968,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031812				
		VV	"zazdívká mezi m.č.05 a 08, 03 a 04" 2*2+2,8*2		9,600		
		VV	Součet		9,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	4,000	430,00	1 720,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031666				
		VV	"nové překlady u posunutých dveřních otvorů" 2*1		2,000		
		VV	"dtto u zvětšených dveřních otvorů" 2*1		2,000		
		VV	Součet		4,000		
46	K	974042545	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl.70 mm a šířky do 200 mm	m	47,245	381,00	18 000,35
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974042545				
		VV	"viz D.1.1.3, ozn.09, sekání potěru tl.60mm"		47,245		
		VV	2,98+2,92+2,8+4,415+0,7+2+1,675+6,27+0,15+2,93+0,77+1,5+9,05+6,085+1,5*2		47,245		
		VV	Součet		47,245		
47	K	9740430R	Vyřezání tepelné izolace tl.28mm a heraklitu tl.25mm v pásu š.200mm s vyčištěním	m	47,245	200,00	9 449,00
		VV	"viz D.1.1.3, ozn.09, sekání potěru tl.60mm"		47,245		
		VV	2,98+2,92+2,8+4,415+0,7+2+1,675+6,27+0,15+2,93+0,77+1,5+9,05+6,085+1,5*2		47,245		
		VV	Součet		47,245		
48	K	974042557	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	4,545	633,00	2 876,99
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974042557				
		VV	"podbetonování viz D.1.1.4, pozn.P.2" 0,86+1,21+1+1,475		4,545		
		VV	Součet		4,545		
49	K	976085311	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámu litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy do 0,60 m2	kus	1,000	120,00	120,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/976085311				
		VV	"poklop v m.č.04" 1		1,000		
		VV	Součet		1,000		
50	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	65,970	153,00	10 093,41
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978011191				
		VV	"viz D.1.1.3 v celém rozsahu"		65,970		
		VV	10,97+9,7+3,92+10,34+13,3+9,5+4,5+3,74		65,970		
		VV	Součet		65,970		
51	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	205,219	120,00	24 626,28
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191				
		VV	"viz D.1.1.3 v celém rozsahu"				
		VV	"m.č.01" 2,83*(6,27+1,675)*2-0,8*1,97*2-0,7*1,97*3-0,9*1,97- "bourané otvory" 0,8*2*2		32,707		
		VV	"m.č.02 mimo bourané zdivo a obklad" (2,83- 2)*(2,8+2,115+1,77+2,19)*2		14,733		
		VV	"m.č.03 dtto" (2,83-2)*(2,25+2,19)*2-0,83*1		6,540		
		VV	"m.č.04 dtto" (2,83-2)*(1,6+2,19+2,92+2,105)*2-0,83*1		13,803		
		VV	"m.č.05 dtto" (2,8-2)*(2,98+4,385)*2+2*2		15,784		
		VV	"m.č.06" 2,83*(2,93+1,675)*2-0,8*1,97*3- 2*1,2+2*0,77*2+2,45*(4*2+0,86)-2*1,2-0,75*1,97-0,8*1,97		38,270		
		VV	"m.č.07" 2,45*(0,86+4,465)*2-0,8*1,97-0,75*1,97-2*1,2- 2*(2,3+0,86+0,8)		12,719		
		VV	"m.č.08"2,45*(4,5*2+0,86)		24,157		
		VV	"stáv.sál, 2 stěny" 2,80*(9,05+6,085+0,65*4)-0,8*1,97*2		46,506		
		VV	Součet		205,219		
52	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	102,740	139,00	14 280,86
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978059541				
		P	Poznámka k položce: odpočet plochy oken = osekání obkladu ostění a parapetu				
		VV	"viz D.1.1.3 v celém rozsahu"				
		VV	"m.č.02 mimo bourané zdivo" 2*(0,9+1,8+2,115+1,77+2,19)*2- 2*0,7*3		30,900		
		VV	"m.č.03 dtto" 2*(2,25-1,5+1,085*2+1+1,385)		10,610		
		VV	"m.č.04 dtto" 2*(1,6- 1,35+2,19+2,105*2+1,9*2+0,92*2+2,41+1,185+0,1)-2*0,7*2		29,170		
		VV	"m.č.05 dtto" 2*(2,98+4,385)*2-2*3-2*1,2+2*0,77*2		24,140		
		VV	"m.č.07" 2*(2,3+0,86+0,8)		7,920		
		VV	Součet		102,740		
53	K	99901	Dmtz a likvidace původního zařízení kuchyně a skladů	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
		VV	"viz D.1.1.3, ozn.06" 1		1,000		
		VV	Součet		1,000		

D 997

Přesun suť

89 112,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	38,262	998,00	38 185,48
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211				
55	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	38,262	301,00	11 516,86
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501				
56	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	382,620	13,00	4 974,06
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509				
VV			38,262*10 'Přepočtené koeficientem množství		382,620		
57	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	38,262	900,00	34 435,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631				
D 998			Přesun hmot				
							58 051,28
58	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	29,618	1 960,00	58 051,28
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
							654,05
59	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	1,364	14,00	19,10
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001				
VV			"podbetonování viz D.1.1.4, pozn.P.2"		1,364		
VV			(0,86+1,21+1+1,475)*0,3		1,364		
			Součet		1,364		
60	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	67 100,00	67,10
P			Poznámka k položce:				
VV			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2		0,001		
			3,333*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,001		
61	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	1,364	140,00	190,96
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559				
62	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1,590	221,00	351,39
VV			1,364*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		1,590		
63	K	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,010	2 550,00	25,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711121				
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				
							65 807,25
64	K	7252915R	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla vč.dodávky, 1l, nerez mat	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
VV			"viz D.1.1.10" 3		3,000		
65	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	3,000	207,00	621,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291653				
VV			"viz D.1.1.10" 3		3,000		
66	M	55431090	zásobník toaletních papírů nerez D 290mm	kus	3,000	2 070,00	6 210,00
67	K	725291680	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů drobného elektrického zařízení osoušeče rukou	kus	2,000	244,00	488,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291680				
VV			"viz D.1.1.10" 2		2,000		
68	M	55431063	osušovač rukou elektrický nerezový matný kryt	kus	2,000	6 910,00	13 820,00
69	K	7252916R	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů vč.dodávky nástěnný koš, broušený nerez	kus	3,000	3 000,00	9 000,00
VV			"viz D.1.1.10" 3		3,000		
70	K	7252917R	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů vč.dodávky kartáče na WC s nerez držákem	kus	3,000	500,00	1 500,00
VV			"viz D.1.1.10" 3		3,000		
71	K	7252918R	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů vč.dodávky závěsný odpadkový koš, matný nerez, objem 26,5l	kus	2,000	5 500,00	11 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		"viz D.1.1.10" 2			2,000		
72	K	7252919R	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů vč.dodávky zásobníku na hygienické sáčky, matný nerez	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
VV		"viz D.1.1.10" 4			4,000		
73	K	7252920R	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů vč.dodávky nerez antivandal zrcadla (600x400mm)	kus	3,000	3 500,00	10 500,00
VV		"viz D.1.1.10" 3			3,000		
74	K	7252921R	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů vč.dodávky pisoárové dělicí stěny keramické bílé	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
VV		"viz D.1.1.10" 1			1,000		
75	K	998725121	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,039	1 750,00	68,25
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725121					
D		763	Konstrukce suché výstavby				75 955,21
76	K	763411111	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	12,748	4 540,00	57 875,92
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763411111					
VV		"T/03" 2,1*(2,115+1,84)			8,306		
VV		"T/04" 2,1*2,115			4,442		
VV		Součet			12,748		
77	K	763411121	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm	kus	4,000	4 320,00	17 280,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763411121					
VV		"T/03 a T/04" 2+2			4,000		
VV		Součet			4,000		
78	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,321	2 490,00	799,29
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763331					
D		766	Konstrukce truhlářské				629 307,52
79	K	7666601R	Montáž a dodávka dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m vč.obložkové zárubně a kování, masiv, křídlo falcované kazetové s prosklením	kus	3,000	42 000,00	126 000,00
P		Poznámka k položce: podrobný popis viz výpis výrobků					
VV		"ozn.T/01 2ks, T/02 1ks" 3			3,000		
VV		Součet			3,000		
80	K	7666619R	Výměna dveří včetně zárubně ve zdivu jednokřídlových - dmtz a zpětná mtz (dveře do m.č.03 a 04)	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
81	K	7666629R	Repase dveřních křidel vč. zárubně - odstranění nátěru, tmelení, 2x nátěr, oprava kování a závěsů	kus	8,000	5 000,00	40 000,00
P		Poznámka k položce: součástí položky je dmtz a zpětné osazení po repasi podrobný popis repase viz výpis výrobků					
VV		"viz D.1.1.3, ozn.03 a D.1.1.4, ozn.02" 8			8,000		
VV		Součet			8,000		
82	K	766663922	Oprava dveřních křidel dřevěných překování závěsů na opačnou stranu z tvrdého dřeva	kus	1,000	1 750,00	1 750,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766663922					
VV		"m.č.05" 1			1,000		
VV		Součet			1,000		
83	K	766691931	Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího dřevěného	kus	8,000	206,00	1 648,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691931					
84	K	7666941R	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných šířky přes 300 mm, vč.dodávky - atyp výrobek, masiv vč.PÚ	kus	5,000	3 000,00	15 000,00
P		Poznámka k položce: podrobný popis viz výpis výrobků ozn. T/05					
VV		"viz D.1.1.4, ozn. T/05" 5			5,000		
85	K	7666999R	Repase stáv.zrcadla v dřevěném rámu, viz výpis výrobků, ozn. T/06	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
86	K	7668111R	Montáž a dodávka kuchyňské linky, viz výpis výrobků, ozn. T/08	kus	1,000	300 000,00	300 000,00
P		Poznámka k položce: viz výkres D.1.1.9					
87	K	7668211R	Montáž a dodávka nábytku šatny, viz výpis výrobků, ozn. T/07	kus	1,000	100 000,00	100 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: viz výkres D.1.1.8				
88	K	7668311R	Dmtz a zpětná mtz dekorativního obkladu stěn v sálu, viz D.1.1.3, ozn.10	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
89	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,347	2 160,00	2 909,52
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766121				
D 771			Podlahy z dlaždic	186 130,58			
90	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	51,530	17,00	876,01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011				
VV			"viz D.1.1.4, ozn. 05, m.č.02-08"		51,530		
VV dlažba			9,86+4,91+9,72+12,73+9,5+2,26+2,55				
			Součet		51,530		
91	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	51,530	65,00	3 349,45
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011				
VV			dlažba		51,530		
92	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	51,530	300,00	15 459,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151021				
VV			dlažba		51,530		
93	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	67,345	145,00	9 765,03
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474112				
VV			"m.č.01" (6,27+1,68)*2-0,8*2-0,7*3-0,9		11,300		
VV			"m.č.03" (2,25+2,185)*2-0,7		8,170		
VV			"m.č.05" (2,98+4,385)*2-0,8		13,930		
VV			"m.č.06" (0,86+4*2+0,77*2+2,93*2+1,68*2)-0,75-1,2*2-0,8*4		13,270		
VV			"m.č.07" (0,86+2,335)*2-0,8-0,75-0,7		4,140		
VV			"stáv. sál po provedení sanačních opatření"		16,535		
VV sokl			6,085+9,05+0,65*4-0,8*2+0,2*2		67,345		
			Součet		67,345		
94	K	7715739R	Výměna keramické dlaždice lepené velikosti přes 2 do 4 ks/m2	kus	54,000	150,00	8 100,00
VV			"chodba m.č.01" 1		1,000		
VV			"oprava hydroizolace v chodbě 01 a sálu, D.1.1.3, ozn.09 v délce cca 30m" 53		53,000		
VV			Součet		54,000		
95	K	771574433	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2	m2	51,530	950,00	48 953,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574433				
VV			dlažba		51,530		
96	M	59761116	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	85,476	831,00	71 030,56
VV			sokl*0,1+dlažba+0,6*0,6*54		77,705		
VV			77,705*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		85,476		
97	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	67,345	53,00	3 569,29
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115				
VV			"styk soklu a dlažby" sokl		67,345		
98	K	771591117	Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem	m	67,345	51,00	3 434,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591117				
VV			"začistění nad soklíkem" sokl		67,345		
99	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	120,000	128,00	15 360,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591184				
100	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	70,970	30,00	2 129,10
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011				
VV			dlažba+54*0,6*0,6		70,970		
101	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	2,773	1 480,00	4 104,04
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771121				
D 781			Dokončovací práce - obklady	335 810,17			
102	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	77,882	8,00	623,06
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781111011				
P			Poznámka k položce:				
VV			odpočet plochy okna = obkladu ostění				
			"viz D.1.1.4 a D.1.1.6"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"m.č.02" 2,1*(1,745+2,185)*2+2,1*(0,95+1,85+2,115)*2-0,7*1,97*3+0,15*0,9		33,147		
	VV		"m.č.04" 2,1*(1,6+2,185)*2+2,1*(2,92-0,15+2,115)*2-0,7*1,97*3		32,277		
	VV		"m.č.08" 2,1*0,86+2*(0,67*2+2,035+0,86)+1,75*2,035-0,7*1,97		12,458		
	VV	obklad	Součet		77,882		
103	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	77,882	65,00	5 062,33
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011				
	VV		obklad		77,882		
104	K	781484413	Montáž keramických obkladů stěn z mozaiky nebo dekoru lepených na síti lepené cementovým flexibilním lepidlem, základní prvek přes 200 do 400 ks/m2	m2	77,882	1 020,00	79 439,64
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781484413				
	VV		obklad		77,882		
105	M	59761215	mozaika keramická mrazuvzdorná lepená na síti povrch hladký/matný/lesklý tl do 10mm základní prvek přes 200 do 400ks/m2	m2	85,670	2 500,00	214 175,00
	VV		77,882*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		85,670		
106	K	7814922R	Montáž a dodávka profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem, materiál bílý hliník	m	17,000	150,00	2 550,00
	VV		4+2,5*2+1,5+2,5+2,0*2		17,000		
	VV		Součet		17,000		
107	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	99,860	60,00	5 991,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495115				
	VV		"vnitřní rohy a styk obkladu a dlažby"				
	VV		"m.č.02" (1,745+2,185)*2+(0,95+1,85+2,115)*2+0,9+1,2+0,65*4*2+2,1*8		41,790		
	VV		"m.č.04" (1,6+2,185)*2+(2,92-0,15+2,115)*2+0,65*4+2,1*8		36,740		
	VV		"m.č.08" (0,86+0,67+2,035)*2+0,65*4+2,1*2*3+1,75*2		21,330		
	VV		Součet		99,860		
108	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	30,000	75,00	2 250,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495141				
109	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	20,000	91,00	1 820,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495142				
110	K	781495184	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné	m	150,000	128,00	19 200,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495184				
111	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	77,882	30,00	2 336,46
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211				
	VV		obklad		77,882		
112	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,596	1 480,00	2 362,08
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781121				
D		783	Dokončovací práce - nátěry				3 726,63
113	K	783000101	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch oplepením páskou nebo fólií	m	19,930	17,00	338,81
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783000101				
	VV		"olepení schodišťových stupňů pro nátěr soklíku" 20*(0,2+0,2)*2+1,535*2+0,86		19,930		
114	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	20,927	3,00	62,78
	VV		19,93*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		20,927		
115	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	9,340	16,00	149,44
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783901453				
	VV		"schodiště m.č.09" 20*(0,2+0,15)*0,86+1,535*0,86+"soklík" 0,1*20		9,340		
	VV		Součet		9,340		
116	K	783913151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) syntetický	m2	9,340	96,00	896,64
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783913151				
117	K	783917161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický	m2	9,340	206,00	1 924,04
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783917161				
118	K	783932161	Vyrovnaní podkladu betonových podlah v rozsahu opravované plochy, tloušťky do 3 mm modifikovanou cementovou stěrkou do 10%	m2	9,340	38,00	354,92
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783932161				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	45 804,61			
119	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	334,464	7,00	2 341,25
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001				
VV			"viz D.1.1.4"				
VV			"m.č.01" 2,83*(6,27+1,68)*2	44,997			
VV			"m.č.02" (2,83-2,1)*(1,745+2,185)*2+(2,83-2,1)*(0,95+1,85+2,115)*2	12,914			
VV			"m.č.03" 2,83*(2,25+2,185)*2	25,102			
VV			"m.č.04" (2,83-2,1)*(1,6+2,185)*2+(2,83-2,1)*(2,92-0,15+2,115)*2	12,658			
VV			"m.č.05" 2,8*(2,98+4,385)*2	41,244			
VV			"m.č.06" 2,83*(2,93+1,68)*2-2*1,2+2*0,77*2+2,45*(0,86+4*2)-2*1,2	46,080			
VV			"m.č.07" 2,45*(0,86+2,335)*2	15,656			
VV			"m.č.08" 2,45*(0,86+0,67+2,035)*2-2,1*0,86-2*(0,67*2+2,035+0,86)-1,75*2,035	3,631			
VV			"m.č.09" 2,45*(0,86+(2,85*2+1,535*2))	23,594			
VV			"stáv.sál, 2 stěny" 2,8*(9,05+6,085)	42,378			
VV			om_strop	66,210			
VV malba			Součet	334,464			
120	K	7841710R	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m, zakrývání k-ci včetně pozdějšího odlepení a odkrytí	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
121	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	334,464	27,00	9 030,53
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121				
VV			malba	334,464			
122	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	334,464	88,00	29 432,83
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211111				
VV			malba	334,464			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MUZEUM FOJTSTVÍ, KOPŘIVNICE Č.P.1 - Oprava sociálního zázemí v 1.PP

Objekt:

02 - Kanalizace, vodovod, plynoinstalace, vytápění, VZT

KSO:

Místo: 945 v k.ú.Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

Projektant:

Ing. arch. Jiří Huške

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martina Cabáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

414 635,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	414 635,00	21,00%	87 073,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

501 708,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MUZEUM FOJTSTVÍ, KOPŘIVNICE Č.P.1 - Oprava sociálního zázemí v 1.PP

Objekt:

02 - Kanalizace, vodovod, plynoinstalace, vytápění, VZT

Místo:	945 v k.ú.Kopřivnice	Datum:	1. 7. 2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Ing. arch. Jiří Huške
Uchazeč:	VYKI TOOLS GROUP s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Martina Čecháková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

414 634,56

D PSV Práce a dodávky PSV

344 634,56

D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

40 109,08

1	K	90001	Sekání drážek ve zdi a v podlaze, zednické výpomoci (hrubá výplň rýh, zazdívky průrazů, beton rýh) pro kanalizaci, odvoz suti	ks	1,000	20 000,00	20 000,00
2	K	7211409R	Napojení na stávající potrubí	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
3	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	1,500	426,00	639,00

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173401					
4	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	2,000	557,00	1 114,00

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173402					
5	M	28615674	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 110x15°	kus	2,000	45,00	90,00
6	M	28615681	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 110x30°	kus	3,000	46,00	138,00
7	M	28615612	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 110x45°	kus	1,000	48,00	48,00
8	M	28615613	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 125x45°	kus	7,000	135,00	945,00
9	M	28611389	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/125/45°	kus	3,000	190,00	570,00
10	M	28611932	redukce kanalizační plastová nesouosá KG 125/100	kus	3,000	162,00	486,00
11	M	28611521	přechod kanalizační PVC litina-plast DN 125	kus	2,000	156,00	312,00
12	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	1,700	526,00	894,20

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174042					
VV		"viz výpis materiálu" 0,15*3+0,25*3+0,5			1,700		
VV		Součet			1,700		

13	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	2,850	580,00	1 653,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043					
VV		"viz výpis materiálu" 0,15*4+0,25*3+0,5*3			2,850		
VV		Součet			2,850		

14	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	2,450	662,00	1 621,90
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174044					
VV		"viz výpis materiálu" 0,15*3+0,25*2+0,5*3			2,450		
VV		Součet			2,450		

15	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	3,100	855,00	2 650,50
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174045					
VV		"viz výpis materiálu" 0,15*4+0,25*2+0,5*4			3,100		
VV		Součet			3,100		

16	M	28615671	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 40x15°	kus	2,000	16,00	32,00
17	M	28615609	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 40x45°	kus	1,000	16,00	16,00
18	M	28615616	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 40x87°	kus	3,000	17,00	51,00
19	M	28615672	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 50x15°	kus	2,000	17,00	34,00
20	M	28615610	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 50x45°	kus	2,000	17,00	34,00
21	M	28615617	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 50x87°	kus	3,000	17,00	51,00
22	M	28615611	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 75x45°	kus	1,000	32,00	32,00
23	M	28615618	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 75x87°	kus	1,000	33,00	33,00
24	M	28615674	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 110x15°	kus	2,000	45,00	90,00
25	M	28615619	koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 110x87°	kus	4,000	55,00	220,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	28615623	odbočka HTEA úhel 45° DN 50/50	kus	1,000	35,00	35,00
27	M	28615551	odbočka HTEA úhel 45° DN 75/50	kus	1,000	56,00	56,00
28	M	28615570	odbočka HTEA úhel 87° DN 50/40	kus	1,000	35,00	35,00
29	M	28615689	zátka hrdlová odpadní HTM DN 50	kus	1,000	12,00	12,00
30	M	28615635	redukce odpadní nesouosá HTR DN 50/40	kus	1,000	21,00	21,00
31	M	28615636	redukce odpadní nesouosá HTR DN 75/50	kus	1,000	28,00	28,00
32	M	28615637	redukce odpadní nesouosá HTR DN 110/75	kus	1,000	41,00	41,00
33	M	28615602	čističí tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 75	kus	1,000	126,00	126,00
34	M	28615637.1	redukce odpadní nesouosá HTR DN 110/50	kus	4,000	41,00	164,00
35	M	55161855	přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 50	kus	3,000	415,00	1 245,00
36	M	55161857	přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 110	kus	2,000	660,00	1 320,00
37	K	721211421	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	1 490,00	1 490,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721211421				
38	K	721226511	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	791,00	791,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721226511				
39	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	13,600	31,00	421,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111				
VV			"viz délka potrubí" 1,5+2+1,7+2,85+2,45+3,1		13,600		
40	K	7219109R	Pročištění a proplach potrubí	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
41	K	998721121	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,041	1 680,00	68,88
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721121				
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod				98 144,57
42	K	90002	Sekání drážek a průrazů ve zdi, zednické výpomoci (hrubá výplň rýh, zazdívký průrazů) pro vodoinstalaci, odvoz suti	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
43	K	72201	Napojení na stávající vodovodní potrubí	ks	1,000	500,00	500,00
44	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	30,000	447,00	13 410,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722175002				
VV			"viz výpis materiálu vč.kolen, odboček, T-kusů apod." 30		30,000		
45	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	10,000	549,00	5 490,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722175003				
VV			"viz výpis materiálu vč.kolen, odboček, T-kusů apod." 10		10,000		
46	K	722175004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4	m	44,000	656,00	28 864,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722175004				
VV			"viz výpis materiálu vč.kolen, odboček, T-kusů apod." 44		44,000		
47	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	32,000	72,00	2 304,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181211				
48	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	44,000	75,00	3 300,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181212				
VV			12+32		44,000		
49	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	14,000	110,00	1 540,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722181232				
50	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	5,000	232,00	1 160,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220111				
51	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	5,000	462,00	2 310,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220121				
52	K	722220221.1	Armatury s jedním závitem přechodové T - kus 1" x 1/2" x 1"	kus	1,000	180,00	180,00
53	K	722220221.2	Armatury s jedním závitem šroubení přímé 1" č.1	kus	1,000	201,00	201,00
54	K	722220221.3	Armatury s jedním závitem šroubení vodoměrné 3/4"	kus	2,000	100,00	200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	722220231.1	Montáž a dodávka přechod D 20 x G 1/2" vnější	kus	4,000	127,00	508,00
56	K	722220233.1	Montáž a dodávka přechod D 32 x G 3/4" vnější	kus	4,000	256,00	1 024,00
57	K	722220233.2	Montáž a dodávka přechod D 32 x G 1" vnější	kus	1,000	200,00	200,00
58	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	1,000	302,00	302,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722224115					
59	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	2,000	443,00	886,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232044					
60	K	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	1,000	631,00	631,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722232045					
61	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	84,000	56,00	4 704,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234					
62	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	84,000	63,00	5 292,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290246					
VV		"viz výměra potrubí" 30+10+44				84,000	
63	K	998722121	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,093	1 490,00	138,57
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722121					
D		723	Zdravotnicka - vnitřní plynovod				25 594,73
64	K	90003	Sekání drážek a průrazů ve zdi, zednické výpomoci (hrubá výplň rýh, zazdívký průrazů) pro plynoinstalaci, odvoz sutí	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
65	M	13010402	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 25x25x3mm	t	0,020	33 700,00	674,00
VV		15*1,21*1,1*0,001				0,020	
66	K	723180112	Potrubí z vlnovcových trubek z nerezové oceli (EUROGW AISI 316) PN 0,5 DN 15	m	2,000	813,00	1 626,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723180112					
67	K	723111202	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 15	m	12,000	448,00	5 376,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723111202					
68	K	723111203	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 20	m	7,000	546,00	3 822,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723111203					
69	K	723150365	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 38/2,6	m	1,600	388,00	620,80
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723150365					
70	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	1,000	45,00	45,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723190901					
71	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvoduštění a napuštění potrubí	m	19,000	39,00	741,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723190907					
72	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000	335,00	335,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723190909					
73	K	7231909R	Napojení na stávající potrubí, zapojení kotle, sporáku	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
74	K	723230102	Armatury se dvěma závit s protipožární armaturou PN 5 kulové uzavěry přímé závit vnitřní G 1/2" FF	kus	1,000	1 270,00	1 270,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/723230102					
75	K	998723121	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,057	1 490,00	84,93
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998723121					
D		725	Zdravotnicka - zařízeníové předměty				80 322,75
76	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	5 950,00	17 850,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725112022					
77	K	725121525	Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem	soubor	2,000	11 400,00	22 800,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725121525					
78	M	55172110	zdroj napájecí 230V AC/24V DC max. 4 ventily 170x130x85mm	kus	1,000	1 430,00	1 430,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	K	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 500 mm	soubor	3,000	4 110,00	12 330,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211601							
80	K	7253191R	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů vč.dodávky dvojdrézu nerez s odkapní plochou	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
81	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou stojící, výšky 460 mm	soubor	1,000	6 180,00	6 180,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725331111							
82	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	1,000	771,00	771,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725813112							
83	K	725819402	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez připojovací trubičky G 1/2"	soubor	12,000	201,00	2 412,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725819402							
84	M	RMAT0001	ventil rohový s filtrem 1/2"x3/8" a kovovou pákou	kus	12,000	150,00	1 800,00
85	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	2 200,00	2 200,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821312							
86	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 360,00	1 360,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821325							
87	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	1 800,00	5 400,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725822611							
88	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	645,00	645,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725862113							
89	K	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	2,000	678,00	1 356,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725865411							
90	K	998725121	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,165	1 750,00	288,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725121							
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							35 524,00
91	K	7261110.R	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro výlevku vč.tlačítka	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
92	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné kložety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	3,000	8 480,00	25 440,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/726111031							
VV "montážní prvek vč.tlačítka" 3					3,000		
93	K	998726131	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,048	1 750,00	84,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998726131							
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							17 239,24
94	K	90004	Sekání drážek a průrazů, zednické výpomoci (hrubá výplň rýh, zazdívký průrazů) pro ústřední vytápění, odvoz suti	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
95	K	733113113	Potrubí z trubek ocelových závitových černých Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15	kus	12,000	148,00	1 776,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733113113							
96	K	733111303	Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním svařovaných běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 15	m	25,000	300,00	7 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733111303							
97	K	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	25,000	13,00	325,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733190107							
98	K	733811211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	25,000	72,00	1 800,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733811211							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99	K	998733121	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,248	3 380,00	838,24
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998733121							
D 734			Ústřední vytápění - armatury	11 614,58			
100	K	734211119	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8	kus	6,000	288,00	1 728,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734211119							
101	K	734221532	Ventily regulační závitové termostatické bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 1/2	kus	6,000	387,00	2 322,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734221532							
102	K	734221684	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové pro veřejné prostory	kus	6,000	918,00	5 508,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734221684							
103	K	734261333	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C rohové G 1/2	kus	6,000	225,00	1 350,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734261333							
104	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	1,000	296,00	296,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734291123							
105	K	734294104	Ostatní armatury růžice dělené krycí do G 3/4	kus	12,000	33,00	396,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734294104							
106	K	998734121	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,006	2 430,00	14,58
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998734121							
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	25 797,61			
107	K	735111304	Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 38-152 W/článek přípojovací rozteč/hloubka (mm) 500/110 (0,180 m2/kus)	m2	2,160	7 230,00	15 616,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735111304							
VV "12 článků" 2,16					2,160		
108	K	7351114R	Repase stávajících těles - otryskání, přetěsnění, nátěr/nástřik	kus	5,000	2 000,00	10 000,00
P <i>Poznámka k položce: součástí ceny je odpojení a připojení po nátěru, vyčištění, odzkoušení</i>							
109	K	998735121	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,063	2 870,00	180,81
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735121							
D 751			Vzduchotechnika	8 977,00			
110	K	7511111R1	Montáž a dodávka ventilátoru se zpětnou klapkou 130m3/h	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
111	K	7511111R2	Montáž a dodávka ventilátoru se zpětnou klapkou 160m3/h	kus	1,000	1 700,00	1 700,00
112	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	212,00	212,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751322012							
113	M	42972202	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 125mm	kus	1,000	227,00	227,00
114	K	7515250R	Montáž a dodávka potrubí plastového kruhového průměru 125 mm vč.objímek, hmoždinek, závěsového materiálu, kaučukové izolace tl.10mm, nátěrů	m	4,000	300,00	1 200,00
VV 2*0,5+3*1 4,000							
115	K	751526172	Montáž oblouku do plastového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	4,000	172,00	688,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751526172							
116	M	42981810	oblouk PVC 45° D 125mm	kus	1,000	133,00	133,00
117	M	42981813	oblouk PVC 90° D 125mm	kus	3,000	169,00	507,00
118	K	751526249	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plastového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	215,00	430,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751526249							
119	M	42981707	odbočka jednostranná T-kus PVC 90° D 125mm	kus	2,000	190,00	380,00
120	K	90005	Zednické výpomoci pro VZT	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1 311,00			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
121	K		783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	19,000	22,00	418,00
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783614551				
VV				"plynové potrubí" 19		19,000		
VV				Součet		19,000		
122	K		783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	19,000	47,00	893,00
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783617611				
D		HZZ		Hodinové zúčtovací sazby				70 000,00
123	K		HZZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	48,000	500,00	24 000,00
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZZS2211				
VV				"demontáž vodoinstalace, plynoinstalace, kanalizace, vytápění s odvozem na skládku" 48		48,000		
124	K		HZZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	20,000	500,00	10 000,00
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZZS2212				
VV				"tlaková zkouška, revizní práce" 20		20,000		
125	K		HZZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	52,000	500,00	26 000,00
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZZS2221				
VV				"vypuštění a napuštění otopného systému, napojení na stáv. potrubí, proplach, vyregulování, odzkoušení, uvedení do provozu, seřízení, revize" 52		52,000		
126	K		HZZS3211	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení	hod	20,000	500,00	10 000,00
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZZS3211				
VV				"demontáž stávajícího zařízení, uvedení do provozu, revizní práce" 20		20,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MUZEUM FOJTSTVÍ, KOPŘIVNICE Č.P.1 - Oprava sociálního zázemí v 1.PP

Objekt:

03 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: 945 v k.ú.Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

Projektant:

Ing. arch. Jiří Huške

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			232 707,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	232 707,00	21,00%	48 869,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	281 576,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MUZEUM FOJTSTVÍ, KOPŘIVNICE Č.P.1 - Oprava sociálního zázemí v 1.PP

Objekt:

03 - Elektroinstalace

Místo:	945 v k.ú.Kopřivnice	Datum:	1. 7. 2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Ing. arch. Jiří Huške
Uchazeč:	VYKI TOOLS GROUP s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 232 707,19

D HSV Práce a dodávky HSV 37 409,49

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 367,35

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	5,130	595,00	3 052,35
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101							
VV 91*0,03+24*0,1					5,130		
VV Součet					5,130		

2	K	612325201	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	65,000	138,00	8 970,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325201							
VV 5+1+59					65,000		
VV Součet					65,000		

3	K	612325202	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	5,000	269,00	1 345,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325202							
--	--	--	--	--	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 554,00

4	K	971033131	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm	kus	12,000	30,00	360,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033131							
--	--	--	--	--	--	--	--

5	K	971033141	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm	kus	5,000	85,00	425,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033141							
--	--	--	--	--	--	--	--

6	K	971033181	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 900 mm	kus	1,000	342,00	342,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033181							
--	--	--	--	--	--	--	--

7	K	973031344	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm	kus	5,000	372,00	1 860,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031344							
--	--	--	--	--	--	--	--

8	K	973031616	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	59,000	70,00	4 130,00
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031616							
--	--	--	--	--	--	--	--

9	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	91,000	95,00	8 645,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031121							
--	--	--	--	--	--	--	--

10	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	24,000	158,00	3 792,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031153							
--	--	--	--	--	--	--	--

D 997 Přesun sutě 3 367,02

11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,938	998,00	936,12
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211							
--	--	--	--	--	--	--	--

12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,900	301,00	270,90
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501							
--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	9,000	13,00	117,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509 0,9*10 'Přepočtené koeficientem množství				
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,900	2 270,00	2 043,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631				
D		998	Přesun hmot	1 121,12			
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,572	1 960,00	1 121,12
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001				
D		PSV	Práce a dodávky PSV	175 297,70			
D		741	Elektroinstalace - silnoproud	175 297,70			
16	K	125001	Zapojení ventilátoru 230V s doběhem	ks	2,000	100,00	200,00
17	K	24589	Zapojení automatického splachování pisoárů, zdroj, 2x pisoár	sada	1,000	300,00	300,00
18	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	49,000	46,00	2 254,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112061				
19	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	49,000	13,00	637,00
20	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	10,000	201,00	2 010,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112101				
21	M	34571521	krabice pod omítku PVC univerzální kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	6,000	56,00	336,00
22	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	4,000	31,00	124,00
23	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	397,000	54,00	21 438,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122611				
24	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	262,000	17,00	4 454,00
VV			"3Ax1,5" 79				
VV			"3Cx1,5" 183				
VV			Součet				
25	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	135,000	27,00	3 645,00
26	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	69,000	29,00	2 001,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130001				
27	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2	kus	5,000	52,00	260,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130005				
28	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741210101				
29	M	154212	Rozvaděč R	1	1,000	30 000,00	30 000,00
30	M	1458	Ovládací tlačítko řazení 1So, ovládání ventilátoru a časové relé doběhu	ks	2,000	400,00	800,00
31	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	9,000	67,00	603,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310101				
32	M	345355sc	spínač jednopólový 10A bílý,bílá	kus	9,000	130,00	1 170,00
33	K	741310122	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	16,000	77,00	1 232,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741310122				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	345356sc	přepínač č.6 + rámeček, bílá	kus	13,000	100,00	1 300,00
35	M	345357sc	spínač č.7 + rámeček, bílá	kus	3,000	160,00	480,00
36	K	741313042	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	24,000	164,00	3 936,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313042							
37	M	345358sc	zásuvka 230V/16A	kus	24,000	85,00	2 040,00
38	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	20,000	203,00	4 060,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741370002							
39	M	348250sc	svítidlo interiérové stropní přisazené LED, min krytí IP20	kus	20,000	2 500,00	50 000,00
40	K	741370032	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem	kus	3,000	180,00	540,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741370032							
41	M	1456	nástěnné svítidlo, min. krytí IP20	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
42	K	741370034	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové	kus	5,000	292,00	1 460,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741370034							
43	M	34838101	Stropní nebo nástěnné nouzové LED svítidlo, 3W, 500lm, 4000K, Ra 80, s piktoramem, krytí IP65	kus	5,000	1 300,00	6 500,00
44	K	741372002	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných páskových lištových	m	4,000	191,00	764,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372002							
45	M	1010199039	Sada MC LED RF Nano pro jednobarevné LED pásy, 1 zóna, ovladač+přijímač, max. 10A, bílý, IP20	sada	1,000	1 000,00	1 000,00
46	M	1040051126	Elektronické trafo LED 12V DC max.100W IP67	kus	1,000	700,00	700,00
47	M	MLD.ML121599600	LED pásek SMD5050 CW, 60LED/m,IP20, 5m	m	4,000	300,00	1 200,00
48	K	741410062	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ochranného pospojování ochranné trubky s pláštěm vodiče oboustranně	kus	6,000	306,00	1 836,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741410062							
49	M	10.076.458	svorka ZSA 16 zemní FeZn (bernard svorka) + pásek	kus	6,000	35,00	210,00
50	K	741410072	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, uloženým pevně	m	37,000	64,00	2 368,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741410072							
51	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2	m	21,000	15,00	315,00
52	M	KAB000152	(H07V-U) CY 10 zelenožlutá	m	16,000	50,00	800,00
53	K	7422101R	Montáž a dodávka autonomního hlásiče kouře, IP42, detekční komora optická	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
54	K	741450002	Montáž prvků pro vyrovnání potenciálu svorkovnice ekvipotenciálního pospojování	kus	1,000	113,00	113,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741450002							
55	M	34565002	svorkovnice ekvipotenciální 200x65mm	kus	1,000	610,00	610,00
56	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	10 121,70	10 121,70
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810002							

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	20 000,00			
57	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	6,000	500,00	3 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1291 VV "úklid pracoviště" 6 6,000							
58	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	28,000	500,00	14 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2231 VV "demontáž stávajících prvků elektroinstalace" 16 16,000 VV "spolupráce s revizním technikem" 2 2,000 VV "práce neobsažené v ceníku C21M - elektromontáže, vyhledávací práce, přesun kuchynského zařízení" 10 10,000 VV Součet 28,000							
59	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	6,000	500,00	3 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2232				
VV			"zapojení rozvaděče" 6		6,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MUZEUM FOJTSTVÍ, KOPŘIVNICE Č.P.1 - Oprava sociálního zázemí v 1.PP

Objekt:

04 - VON

KSO:

Místo: 945 v k.ú.Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

Projektant:

Ing. arch. Jiří Huške

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Martina Cabáková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 000,00	21,00%	8 400,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MUZEUM FOJTSTVÍ, KOPŘIVNICE Č.P.1 - Oprava sociálního zázemí v 1.PP

Objekt: 04 - VON

Místo: 945 v k.ú.Kopřivnice Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Ing. arch. Jiří Huške

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel: Ing. Martina Čecháková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 40 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000
Poznámka k položce:
Dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formátech dle SoD

D VRN2 Příprava staveniště 5 000,00

2	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/020001000
Poznámka k položce:
Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi. Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště. Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části. Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření. Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojek při výkopových a bouracích pracích.

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000
Poznámka k položce:
1. Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu.
2. Náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště, náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi, opatření k zabránění nadměrného zatěžování zařízení staveniště a jeho okolí prachem (např. používání plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou).
3. Náklady na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu.

4	K	035103001	Pronájem ploch	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	----------------	----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/035103001
Poznámka k položce:
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, vč. užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00

5	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000
Poznámka k položce:
Kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu náklady zhotovitele, související s prováděním VZORKOVÁNÍ DODÁVANÝCH MATERIÁLŮ a VÝROBKU v souladu s SoD náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a náklady na zaškolení obsluhy objednatel